МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.08.2022                                                                                                     № 1561

Об утверждении порядка финансирования мероприятий

муниципальной программы «Профилактика

терроризма и экстремизма на территории городского

округа город Аргун на 2022-2025 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ

«О противодействии терроризму», в целях формирования механизма

реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в

Российской Федерации на 2019-2023 годы, и на основании статьи 7, ч.6 ст.43

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. И.о. начальника отдела учета и отчётности Баталовой Я.А. изыскать

средства для финансирования агитации пропаганды и обучения населения

мерам антитеррористической защиты, путем приобретения, изготовления и

распространения среди граждан, в том числе среди учащихся образовательных

учреждений г. Аргун, материалов антитеррористической направленности:

плакаты, брошюры, буклеты, баннеры наружной рекламы, методические

материалы, листовки и блокноты, в размере 70 000 (семьдесят тысяч) рублей

за счет бюджетных средств.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя мэра Додуева З.Х.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте мэрии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в

Аргунской городской газете «Аргун».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о. мэра                                                                                              А.С. Мациев